
Krzysztof M. (MR. PERFECT) ID 327147 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš čas, při sledovaní mých aukcí. Ráda odpovím na veškeré Vaše dotazy.
 Než začnete přihazovat na mé aukce, pozorně si přečtěte text. Vždy uvádím přesný popis dané věci, a jiné údaje.
 Pokud nebude zboží zaplaceno do 14 dnů, považuji aukci za zmařenou a dávám zboží opět k prodeji.
 Po domluvě může být splatnost delší. Balíčky odesílam úterky a soboty.
 Při reklamaci, výměně nebo při vrácení zboží za poštovné nevracím!!!!!
 INFORMACE K PLATBÁM
 E-BANKA 2763486001/5500
 variabilní symbol je VAŠE ID
 **********POZOR******* Adresu posílejte a napiste tam i svoje ID.
 Pokud jste vyhráli více aukcí platíte jedno poštovné, vždy to vyšší.

 NEPOSILAM OBYCEJNE ANI NA VASE RIZIKO. SPATNE ZKUSENOSTI, DEKUJI ZA POCHOPENI
 Kontakt tel 777675154, migalova@volny.cz
 Koukněte i na naše druhé id 75339
 Hezký den přeje Krzysztof a Zdenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

